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MENDUS AB (PUBL) ÅTERKÖPER UTESTÅENDE 
TECKNINGSOPTIONER FRÅN FENJA

Mendus AB (publ) (“Mendus” eller “Bolaget”) har idag återköpt 1 935 605 
teckningsoptioner från Fenja Capital II A/S (“Fenja”). Återköpspriset uppgår till cirka 
SEK 3.7 miljoner.

Den 18 november 2025 ingick Bolaget ett låneavtal med Fenja om totalt SEK 50 miljoner (“
”). Lånefaciliteten är uppdelad i två trancher, varav den första tranchen påkallades Lånefaciliteten

den 30 januari 2026. I samband med påkallandet av den första tranchen beslutade Mendus om 
en riktad emission av 1 935 605 teckningsoptioner av serie 2025/2030 (“ ”) Teckningsoptionerna
till Fenja i enlighet med villkoren för Lånefaciliteten. Teckningskursen vid utnyttjandet av 
teckningsoptionerna är 7 SEK per aktie.

Lånefaciliteten innehåller en köpoption för Mendus att återköpa Teckningsoptionerna, vilken 
Mendus har utnyttjat för att återköpa samtliga 1 935 605 Teckningsoptioner. Återköpspriset 
uppgår till cirka SEK 3,7 miljoner, motsvarande marknadsvärdet av Teckningsoptionerna, 
fastställt av ett oberoende värderingsinstitut utsett av Mendus. Efter återköpet kommer Mendus 
att makulera Teckningsoptionerna.

För ytterligare information avseende Lånefaciliteten och emissionen av Teckningsoptioner 
hänvisas till de pressmeddelanden som publicerades den 18 november 2025, den 16 december 
2025 samt den 30 januari 2026.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Manting
Verkställande direktör
E-post: ir@mendus.com

Om Mendus AB (publ)
Mendus är dedikerade till att förändra hur cancer behandlas genom att adressera tumöråterfall 
och förbättra den långsiktiga överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som deras hälsa och 
livskvalitet bevaras. Vi utnyttjar vår förståelse av dendritisk cellbiologi för att utveckla en 
avancerad klinisk pipeline av immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq 
Stockholm under tickern IMMU.ST. https://www.mendus.com/
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